PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.10.2017 г. № 291-р
        п. Шумячи
	Об утверждении Перечня главных распорядителей бюджетных средств по  муниципальному образованию «Шумячский район» Смоленской области.

В соответствии со статьей 152 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

1. Утвердить Перечень главных распорядителей бюджетных средств по муниципальному образованию «Шумячский район» Смоленской области ( Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.Г. Заходную.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков

	Приложение 1

 к распоряжению Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области        от « 27» 10.2017г. № 291-р

Перечень,

главных распорядителей бюджетных средств по муниципальному образованию «Шумячский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование
	Код

	Главные распорядители:

	  1.
	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	901

	         2.
	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	902

	         3.
	Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	903

	         4.
	Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	904

	         5.
	Шумячский районный Совет депутатов
	905

	         6.
	Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	951

	         7.
	Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	952

	         8.
	Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	953

	         9.
	Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	954

	       10.
	Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	955

	       11.
	Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	956

	       12.
	Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	957

	       13.
	Совет депутатов Шумячского городского поселения
	958